

Terör mağduru işletmelere faizsiz kredi

AZİZ İSTEGÜN
19/03/2010

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi (KOSGEB), Güneydoğu'ya yönelik Acil Destek Programı'nı genişletti.

Daha önce Diyarbakır esnafına 30 bin TL faizsiz kredi veren kurum, terörden zarar görenleri de yardım kapsamına aldı. Buna göre halk hareketleri, gösteriler ve terör olaylarından etkilenen işletmelere 100 bin liraya kadar faizsiz kredi desteği sağlanacak. Terörden zarar gördüklerine dair resmî makamlardan yazı getirip kredi alan işletme sahipleri, ilk altı ay herhangi bir ödeme yapmayacak. Kredi, daha sonra 24 eşit taksitle geri alınacak. Uygulamadan Batman, Siirt ve Bingöl'deki işletmeler de yararlanacak.



Diyarbakır'ın yanı sıra Batman, Siirt ve Bingöl illerinde de faaliyet gösteren bütün işletme sahipleri krediden faydalanabiliyor. 'GAP Eylem Planı' kapsamında oluşturulan bölgesel teşvikler devam ederken, Diyarbakır'a Nevruz öncesinde müjdeli bir haber geldi. Sel, su baskını, kuraklık ve genel grev gibi olumsuzlukları içeren Acil Destek Kredisi Programı'nın çerçevesini genişleten KOSGEB, terörden doğan zararları da yardım kapsamına aldı. Resmî makamlardan, terörden zarar gördüğüne dair yazı getiren işletme sahiplerine 100 bin TL'ye kadar faizsiz kredi verilecek. Bu uygulama, 2009 yılında meydana gelen zararları da kapsıyor. Geçtiğimiz yıl hemen hemen bütün esnafın faydalanabildiği Diyarbakır'a özel 30 bin TL faizsiz kredi veren KOSGEB, 2 bini aşkın işletme sahibinin yüzünü güldürdü. Ayrıca makine teçhizat, acil destek, KOBİ ve ihracat kredileri sayesinde de yaklaşık bin şirkete destek verildi. Makine teçhizat kredisinin üst limiti 300 bin TL. İşletme sahibi, krediyi ilk 6 ayı ödemesiz, toplam 36 ayda geri ödüyor. Kurumun ayrıca 100 bin KOBİ'ye 2,5 milyar TL'lik 'Yeni Kredi Faiz Desteği Programı' var. Bu programda KOBİ'lere 25 bin TL kredi veriliyor. Böylece KOSGEB, Diyarbakır'daki küçük ve orta büyüklükteki işletmeleri rahatlatıyor.

Kurumun sunduğu hizmetten yararlanmak isteyenlerin öncelikle internet üzerinden KOSGEB veri tabanına kayıt yaparak KOBİ sıfatını alması gerekiyor. Müracaatın ardından, doldurulacak beyanname ve bilgi dokümanının KOSGEB Diyarbakır Merkez Müdürlüğü'ne teslim edilmesi gerekiyor. KOBİ sıfatını kazanan esnaf, bu işlemi gerçekleştirdikten sonra kurumun açtığı kredi programlarına internet üzerinden başvurma imkânına kavuşmuş oluyor.